
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 

1 
 

Váš dopis zn.:  
Zde dne:  
Naše zn.:         S12727/2014-O8  

Vyřizuje:          Bc. Aleš Vodák  

Telefon:           9722 35449  
 

Mobil:              602 255 477  
E-mail:            vodaka@szdc.cz  

Datum:           13. 11. 2014  

 
 
                                                      Písemná zpráva zadavatele  

podle § 85 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon) 
 

k veřejné zakázce „Dodávka 3 ks montážních vozidel trakčního vedení“ 
 

Zadavatel   
Název   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Právní forma  státní organizace 
Zastoupena   Ing. Pavel Surý, generální ředitel 
Sídlo   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ   70994234 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384  
 
Předmět veřejné zakázky (dále jen VZ) 

Předmětem veřejné zakázky je nákup 3 ks montážních hnacích vozidel trakčního vedení pro kontrolu, údržbu 
a opravu trakčního vedení, dle technických požadavků zadavatele, včetně dodávky náhradních dílů prvního 
vybavení, vyhotovení a předání příslušné technické dokumentace. 
 

Druh zadávacího řízení 

Zadavatel zadával z pozice sektorového zadavatele v jednacím řízení s uveřejněním dle § 29 ve spojení 
s § 22 odst. (4) zákona -– nadlimitní veřejná zakázka. 

 
Důvod použití jednacího řízení s uveřejněním 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 22 odst. (4) zákona může zadat veřejnou zakázku v jednacím řízení 
s uveřejněním i bez naplnění podmínek uvedených v § 22 odst. 1 až 3 zákona. 

 

Důvod zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel přistoupil ke zrušení zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky, neboť si jako sektorový 
zadavatel tuto možnost vyhradil v oznámení o zahájení zadávacího řízení, ev. č. formuláře: 7405011088584. 
Zadavatel s přihlédnutím ke všem objektivním okolnostem došel k závěru, že je nutné provést změny 
koncepce zadávacího řízení, které by reflektovaly aktuální potřeby zadavatele, a které je nutné odrazit též v 
úpravě předmětu veřejné zakázky a jeho technických parametrech. Zadavatel tak uvážil, že na základě 
potřeby takové úpravy není možné setrvat na původně požadovaném zadání technických parametrů předmětu 
veřejné zakázky a tudíž nelze ani na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 



 

  

  2/2 
 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Název uchazeče DIČ 
uchazeče Sídlo Nabídková cena v Kč bez DPH 

Plasser & Theurer - Export von 
Bahnbaumaschinen Gesellschaft 
m.b.H. 

ATU 
14654104 

Johannesgasse 3, Vídeň, 
Rakousko, PSČ 1010 171 705 120,- Kč 

SKD TRADE, a.s. CZ152695
07 

Kolbenova 917/5d, Praha 9, 
PSČ 190 00 179 380 635,- Kč 

Pars nova a.s. CZ2586003
8 

Žerotínova 1833/56, Šumperk, 
PSČ 787 01 274 200 000,- Kč 


		2015-02-09T15:39:04+0100
	Ing. Radoslav Remiš




